1. [bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc49323660]УЧЕБНЫЙ ПЛАН ПРОГРАММЫ
	№ 
п/п 
	Наименование разделов/ модулей 
	Всего часов 
	В том числе: 
	Формы контроля 

	
	
	
	Лекции
	Выездные занятия
	Практические занятия
	

	1 
	Введение. Входной мониторинг профессиональных компетенций  
	2 
	
	
	
	Тестирование

	2 
	Модуль №1. 
Нормативно-правовые акты, регламентирующие деятельность ДОО
	4
	2
	
	2
	

	3 
	Модуль № 2. 
Информационно-коммуникационные технологии в деятельности ДОО
	10
	6
	
	4
	

	4 
	Модуль № 3.
Использование электронного обучения (ЭО) и дистанционных образовательных технологий (ДОТ) в педагогической практике 
	12
	4
	
	8
	

	5 
	Раздел № 4.  
Психолого-педагогические компетенции руководителей и педагогов ДОО
	4
	2
	
	2
	

	6 
	Итоговая аттестация 
	4
	
	
	2
	Тестирование 

	
	
	36
	14
	
	16
	





